
Kategoria

Zarządzenia

ZARZĄDZENIE   Nr  202/21

WÓJTA GMINY OSIE

z dnia 9 sierpnia 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie dodatkowych uregulowań związanych z
wprowadzeniem instrukcji kancelaryjnej w Urzędzie Gminy Osie

              Na podstawie § 2 instrukcji  kancelaryjnej stanowiącej załącznik nr 1 do  
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18  stycznia 2011 r.  w sprawie instrukcji
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt  oraz instrukcji w sprawie organizacji i
zakresu działania archiwów zakładowych  ( Dz. U. Nr 14 poz. 67 )   zarządzam, co następuje:

 

Do pobrania:

Dokument
Zarządzenie_202_21.pdf

Ostatnia aktualizacja
09/08/2021
Data opublikowania
09/08/2021
Autor
trokaj

Source URL:
https://bip.osie.pl/aktualnosc/zarzadzenia/525-zarzadzenie-nr-20221-wojta-gminy-osie-z-dnia-9-sierpni
a-2021-r


